Racun:

Kompanija:

Datum
kreiranja:

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

19.06.2018

510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)
_OPSTINA HERCEG NOVI, HERCEG NOVI

Status:

"~ Proknijizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen

ProknjiZzen

PREGLED NALOGA ZA PLACANIJE

Racun primaoca
_Imeprimaoca
540-0000032054755-31

jovicic tihomir
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, .,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, .,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, 4, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
510-0000000000103-22
Crnogorski Telekom A.D.
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,,
510-0000000000103-22
Crnogorski Telekom A.D.
510-0000000000103-22
Crnogorski Telekom A.D.
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, 4, ,,
530-0000000001258-22
crnogorski telekom, ,,
510-0000000030553-46
nvo lighthouse
520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje

520-0000000004305-61 °

EPCG FC snadbijevanje

Sifra:

121
121
120
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121

121

Broj strane: 1

Vrijeme kreiranja: 25.06.2018

7 Sv-rhra? plac.anjé;

_isplr.po rjesénju

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

ispl.rac.

za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018
za 02/2018

za 02/2018

za 02/2018
za 02/2018

za 02/2018

ispl.po odluci

ispl.rac,

ispl.rac.

Iznos:

190.00
6.17
27.20
6.17
9.56
53.54
44.30
28.16
6.17
6.17
82.98
98.91
870.24
328.90
1,446.31
1,285.02
423.50
58.23
35.22
87.39
100.00
3.88

31.32



D

Racun:

Datum

kreiranja:

19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
19.06.2018

19.06.2018

Status:

 Proknjizen

Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
.
Proknjizen

Proknjizen

PREGLED NALOGA ZA PLACANJE

Racun primaoca
Ime primaoca

'~ 520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje

520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje

510-0000000068282-58
Gradska muzika, ,, ,, 1
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74

Porez na plate, ,, ,

530-0300100010198-74
PETKOVIC SLADJANA

520-5560000000451-22
HIPOTEKARNA BANKA

535-0000000014067-73

S PRESS o0, ;s

520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje

510-0000000006560-51

MIESNA ZAJEDNICA

510-0000000019796-16
crkvena opstina kumbor

530-0000000021740-74

SAB SECURITY

510-0000000003525-38

PVK JADRAN

505-0000000137059-77

Sifra :7

Demokratska Crna Gora -

510-0000000006726-38
J.U.K. "HERCEG FEST"

520-0000000013955-17

enforma doo

510-0000000000248-72

"KOMUNALNO

520-0000000004305-61
EPCG FC snadbijevanje

121
121
121
139
127
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121

121

Broj strane: 2

Vrijeme kreiranja: 25.06.2018

510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)
Kompanija: OPSTINA HERCEG NOVI, HERCEG NOVI

Svrha plécanja:
i.spl..rac.

ISPL.RAC.
ISPL.RAC.

prirez za PETKOVIC
porez za PETKOVIC
ISPL.PO UGOVORU
rataa kredita
ispl.rac.

prenos sr.

po sporazunu
ispl.po odluci
ispl.rac.

ispl.po odluci

zakup

ispl.po zahtjevu
ispl.po ugovoru
prenos s r.

prenos sr.

Izﬁosﬁ
5.83
62.98
1,940.00
3.50
26.89
400.00
17,377.69
75.50
2,489.19
1,000.00
10,000.00
5,226.48
5,000.00
750.00
1,300.00
1,500.00
75,000.00

8513

' 127,472.53



